
www.kopos.cz

DATOVÝ LIST

kotva zarážecí mosazná

popis výrobku: 

Doporučené zatížení v tahu je počítáno pro betony 25.

Doporučené hodnoty se vztahují na statické aplikace.

Doporučené zatížení je kalkulováno koeficientem zatížení 4. 

Zarážecí kotvy slouží k přímému upevnění závitových tyčí do podkladového materiálu.

Mosazná kotvy jsou s vnitřním kónickým závitem, který se rozpíná při montáži závitové tyče nebo šroubu.

Závitovou tyč (šroub) je nutné zašroubovat do plné délky kotvy.

Hrubý vnější povrch kotvy zabraňuje protáčení při montáži.

Vhodné pro montáž do betonu, kamene, dřeva, dřevotřísky a plné cihly.

materiál:  mosaz

konfigurace: XX

prodejní množství: á 1 ks

skladování: ČSN EN 60721-3-1

číslo položky konfigurace závit
celková délka 

kotvy

průměr

vrtáku

min. hloubka 

vrtané díry

utohovací 

moment

(Nm)

doporučené 

zatížení v tahu 

(kN)

doporučené

zatížení ve střihu

(kN)

KKZM 8 XX M8 30 10 35 6 1,5 1,2

KKZM 10 XX M10 35 12 40 10 2,5 2,0


